
- 1 -

学校の教育活動整備協力のため，下記のとおりバザーを実施いたします。

つきましては，バザーの品物をご寄贈いただければ幸いに存じます。ご協力の程，よろしく

お願い申し上げます。
記

１ 目 的 学校の環境整備や児童の活動及び PTA活動のための資金とする。
２ 日 時 平成３０年１１月１０日（土） 授業参観後 １４：００～１５：３０

（オープニング：大富囃子）

３ 場 所 大富小学校 体育館 １階ワークスペース・廊下

４ 物品の回収について

◇１１月１日（木）～１１月７日（水）の間に大富小学校までお届けください。

地区回覧もしますが，今年度は地区の方々にも直接学校へお届けいただくよう

にいたしました。 （搬入場所：会議室）

◇回収品は，未使用品（できれば新品）のものをお願いいたします。

なお，「陶器・ガラス製品」「金物」「雑誌」は回収の対象外とさせていただきま

すので，ご了承ください。

◇食料品については，賞味期限・消費期限が平成３１年（２０１９年）以降のも

のとさせていただきます。

※何かご不明な点がございましたら，大富小学校（８２－２８０６）教頭までお問い合わせく

ださい。

大富小学校だより

〒 289-1344 山武市新泉ト６０
電 話 ０４７５(８２)２８０６
ＦＡＸ ０４７５(８２)３６０２

大富小学校 PTAバザー品協力依頼について

自転車免許証配付について
３・４・５・６年生

４月に行った交通安全教室では，山武警察署の交通安全課の方から自転車の安全な乗り方

について学びました。学習後は学んだことが理解できているか，ペーパーテストを行い全員

が合格しました。

そこで，千葉県警察から「自転車免許証」をいただきましたので配付いたします。

なお，本免許証は，自転車操作の技能に対するものや自動車運転免許証のような性質では

ありません，免許証の記載にある通り，「自転車交通安全教室に参加し，自転車の交通ルー

ルと正しい乗り方を勉強したこと」により交付されたものです。今まで通り，安全のルール

やご家族での約束を守り利用するようにお願いいたします。



- 2 -


